
Chybíš

Ben Cristovao

Chybíš,
ani nevíš jak moc,
už ani nevím kolikrát jsem ti chtěl říct
že mám rád, když se na mě trochu mračíš
Oooh
Mrač se ještě chvíli please,
tolik co Ti ještě říct chci
a nevím, kde mám začít
Vím, že už nebudeme mladší
Mít tak ještě jednu noc.
Ani nevíš, jak moc
Mi chybíš
Mi chybíš 
Chybíš
A chybí
A chyběj
Chybíš
Oooh

Už ani nevím kolikrát jsem Ti chtěl říct
že mám rád, když se na mě trochu mračíš
yeah oooh yeaah oooh
Mrač se ještě chvíli please,
tolik co ti ještě říct chci
a nevím, kde mám začít
Vím, že už nebudeme mladší
Mít tak ještě jednu noc
Ani nevíš, jak moc
Mi chybíš, mi chybíš
Vím, že mě vidíš, ale chybíš
Vím, že mě vidíš, ale chybíš
Vím, že mě vidíš, ale chyběj
Vím, že mě vidíš, ale chybí
Vím, že mě vidíš, ale

Vím, že mě vidíš, ale
Vím, že mě (5x)
Já Tebe
O Tebe
Než Tebe
Do nebe
Já Tebe
Pro sebe
A Ty mě
U sebe
Já Tobě
Děkuju
Za všchny bububu, tytyty
Můj Bože , tam hore
Nenech ho, ať je sám
Ať je tam, kde je mír, blízko nám
Ať má klid
Ať vidí, jak je nám
Že je nám, jak má být
Že mám plán
Plzeň do ruky
Žolíky do noci
Nejlepší chvíle
Nemůžu si pomoci



Mám chuť na chvíli všechno vrátit zpět
Yeah
Poslední slova byla "jsi teď hlava rodiny" 
Hodiny lžou
Není čas kvůli času ani na chvíli trápit se
Yeah
Ukázal jsi Mauglímu krásu bílejch peřin
Yeah
Od mala jsou hory jediný čemu věřím
Já slíbil jsem, že Tě vezmu na Grand Canyon
Tak aspoň takhle dědo, sorry líp nevím
Některý věci už nezměním, ale cením, že sis všiml toho, že se měním k lepším
u, nic důležitějšího pro mě snad ani není
Ani nevíš jak moc

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

